
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.25.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/18 Rady 
Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 25 138 786,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 20 755 918,96 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 382 867,77 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 382 367,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 840,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 3 853 703,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5 568 140,13 zł.

2. Zmienione wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 6 pozostaje 
bez zmian.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński



Załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 572 663,01 2 368 515,24 2 163 848,34 1 760 604,00 403 244,34 0,00 203 826,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -43,30 -43,30 -43,30 0,00 -43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,30 43,30 43,30 0,00 43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 663,01 2 368 515,24 2 163 848,34 1 760 604,00 403 244,34 0,00 203 826,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 54 600,00 46 628,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,30 -43,30 -43,30 0,00 -43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,30 43,30 43,30 0,00 43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 600,00 54 600,00 54 600,00 46 628,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,30 -43,30 -43,30 0,00 -43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156,70 1 156,70 1 156,70 0,00 1 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,30 43,30 43,30 0,00 43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 17 905,00 17 905,00 7 185,00 3 235,29 3 949,71 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131,57 -131,57 -131,57 -10,29 -121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,57 131,57 131,57 0,00 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 905,00 17 905,00 7 185,00 3 225,00 3 960,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 16 184,00 16 184,00 5 464,00 3 235,29 2 228,71 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131,57 -131,57 -131,57 -10,29 -121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,57 131,57 131,57 0,00 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 184,00 16 184,00 5 464,00 3 225,00 2 239,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 464,46 464,46 464,46 464,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,23 -1,23 -1,23 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,23 463,23 463,23 463,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 61,83 61,83 61,83 61,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,06 -9,06 -9,06 -9,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,77 52,77 52,77 52,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 580,28 580,28 580,28 0,00 580,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,05 24,05 24,05 0,00 24,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604,33 604,33 604,33 0,00 604,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 031,07 1 031,07 1 031,07 0,00 1 031,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,52 107,52 107,52 0,00 107,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,59 1 138,59 1 138,59 0,00 1 138,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 567,36 567,36 567,36 0,00 567,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121,28 -121,28 -121,28 0,00 -121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446,08 446,08 446,08 0,00 446,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 25 138 786,73 20 755 918,96 12 856 875,44 8 875 613,29 3 981 262,15 1 630 440,00 6 127 762,62 840,90 0,00 140 000,00 4 382 867,77 4 382 867,77 3 853 703,77 0,00 0,00

zmniejszenie -174,87 -174,87 -174,87 -10,29 -164,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174,87 174,87 174,87 0,00 174,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 138 786,73 20 755 918,96 12 856 875,44 8 875 603,00 3 981 272,44 1 630 440,00 6 127 762,62 840,90 0,00 140 000,00 4 382 867,77 4 382 867,77 3 853 703,77 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.25.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 15 marca 2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-19
Zlecone

Stan na
dzień:04-03-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -43,301 200,00 1 156,70
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43,301 186,00 1 229,30

54 600,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0054 600,00
750 0,00Administracja publiczna 54 600,00 54 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,23464,46 463,23
4120 Składki na Fundusz Pracy -9,0661,83 52,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,05580,28 604,33
4300 Zakup usług pozostałych 107,521 031,07 1 138,59
4410 Podróże służbowe krajowe -121,28567,36 446,08

16 184,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,0016 184,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 905,00 17 905,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,005 568 140,13 5 568 140,13



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.25.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 15 marca  2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:15-03-19
Ogółem

Stan na
dzień:04-03-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -43,301 200,00 1 156,70
-43,30Urząd Gminy Sośno 1 200,00 1 156,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43,301 186,00 1 229,30
43,30Urząd Gminy Sośno 1 186,00 1 229,30

54 600,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0054 600,00
750 0,00Administracja publiczna 2 572 663,01 2 572 663,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,23464,46 463,23
-1,23Urząd Gminy Sośno 464,46 463,23

4120 Składki na Fundusz Pracy -9,0661,83 52,77
-9,06Urząd Gminy Sośno 61,83 52,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,05580,28 604,33
24,05Urząd Gminy Sośno 580,28 604,33

4300 Zakup usług pozostałych 107,521 031,07 1 138,59
107,52Urząd Gminy Sośno 1 031,07 1 138,59

4410 Podróże służbowe krajowe -121,28567,36 446,08
-121,28Urząd Gminy Sośno 567,36 446,08

16 184,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,0016 184,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 905,00 17 905,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0025 138 786,73 25 138 786,73



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.25.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 15 marca 2019 roku

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 25 138 786,73 zł, na kwotę 25 138 786,73 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:04-03-19
Stan na

dzień:15-03-19
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2 572 663,01 2 572 663,01 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 600,00 54 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 156,70 -43,30

- druki, materiały biurowe 500,00 456,70 -43,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 229,30 43,30

- odpis dla pracowników administracji i obsługi na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych

1 186,00 1 229,30 43,30

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 905,00 17 905,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

16 184,00 16 184,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,46 463,23 -1,23

- pchodne od wynagrodzeń 235,46 234,23 -1,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,83 52,77 -9,06

- pchodne od wynagrodzeń 28,83 52,77 23,94

- pochodne od wynagrodzeń 33,00 0,00 -33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,28 604,33 24,05

- uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych 202,67 198,17 -4,50

- wydatki kancelaryjne 377,61 406,16 28,55

4300 Zakup usług pozostałych 1 031,07 1 138,59 107,52

- delegacje członków GKW i OKW 181,07 258,26 77,19

- druk kart do głosowania 850,00 880,33 30,33

4410 Podróże służbowe krajowe 567,36 446,08 -121,28

- koszty podróży pracowników urzędu gminy (plakatowanie
obwieszczeń wyborczych, transport kart do głosowania, koszty
szkolenia członków kom. wyb., transport obwieszczeń, obsługa
urzędu - transport)

487,36 366,08 -121,28

Razem 25 138 786,73 25 138 786,73 0,00

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 390 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami:

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 1 390 000,00 zł.


	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		2019-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




